794 fol. 118. Rigen. (?). 3. non. Jul. a. 9 (1480 Juli 5).
—

— 176. Rigen. 15. kl. Aug. a. 9 (1480 Juli 17).
798 fol, 22-v. Joh. Pekenhorst, presbiter Curoniensis dioc.

7. id. Nov. a. 10 (1480 Nov. 7). Am Rande: B. - Cessio.
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Gedruckt: Diplomatarium Norvegicum 17, 1,1902 — 1913. S. 601 f.

n. 719. Da diese Supplik wegen des Bittstellers, des Kur ländi-

schen Priesters Heinrich Pekenhorst, der schon 20 Jahre am Römi-

schen Hofe lebte, interessant ist, lasse ich sie hier folgen:

Beatissime pater.

Cum alias archidiaconatus Bergensis, gui inibi dignitas post pontificalem
major existit, ac cänonicatus et prebenda Nidrosiensis ecclesiarum, quos Jo.

Bergensis tempore sue [electionis?j ad Bergensem, ac prepositura monasterii

monialium Lippie ordinis sancti Benedicti Verdensis diocesis, que inibi dignitas
sev officium existit et per clericos seculares obtineri consuevit, quam Symon
[v. d. Borch] Revaliensis elecrus tempore sue electionis ad Revalien-

sem ecclesiam tune certo modo vacantem vaeare speraretur (!), s. v. de archi-

diaconatu ac canonicatu et prebenda sub data quarto nonas Decembris pontifi-
catus nostri anno quarto1

,
necnon de prepositura prefata vt premittitur vacatura

sub dato sexto kalendas Septembris ejusdem pontiricatus anno septnno2 devoto

vestro Jo. de Brandeborch clerico Nabergensis [Bambergensis] diocesis provided
concessit, prout in supplicationibus desuper signatis, quarum tenores etc. plenius
continetur. Cum autern, pater sanctissime, dietus Jo. de Brandeborch concessio-

nem gratie hujusmodi literis apostolicis super ea non confectis in manibus s. v.

sponte et libere cedere proponat, prout cedit de presenti, supplicant igitur s. v.

tam dietus Jo. de Brandeborch quam devotus orator vester Henricus Pekenhorst

presbiter Curoniensis diocesis, ecclesie sancti Laurentii in procurato-
rem [>] opidi Bonnoconventi, Piensis diocesis, parrochialis rector, gui per cir-

cumvicinos adversarios et inimicos ejusdem ecclesie, videlicet Florentine, bonis
suis spohatus existit, postremo vero ecclesia sua predicta eundem spoliarunt,
licet in Romana curia quasi ad viginti annos inoram traxerit, quatenus cessionem

hujusmodi admittentes seu admitti mandantes ipsique Henrico oratori specialem
graciam facientes de archidiaconatu, cujus viginti, ac canonicatu et prebenda,
quorum etiam viginti flor. auri de camera, necnon prepositura prefata cum suis

annexis, cujus viginti marcarum argenti fructus secundum communem extimatio-

nem valorem annuum non excedunt, sive vt premittitur, sive alio quovismodo,
aut ex alteiius cujuscunque personam, seu per liberarn dicti electi vel alieujus
alterius de illis in Romana curia vel extra

... coram notario publico et testibus. . •
lactam resignationern.

.
. vacarent eidern oratori providere seu provi-

deri [mandare] secumque, vt cum archidiaconatu et canonicatu et prebenda ac

prepositura predictis, si vigore litterarum super hiis conficiendarum quodeunque
aliud beneficium seu beneficia ecclesiasticum vel ecclesiastica, cum cura vel sine

cura, per clericos seculares obtineri solita se invicem et cum predictis compaci-
encia si sibi alias canonice conferantur reeipere et insimul quoad vixerit in ti-

tulum [commende?] retineie libere et lic'te valeat dispensare dignemini de

gracia speciāli, constitutionibus et ordinationibus apostolicus necnon ecclesiarum,

monasterii et ordinum predictorum juramento etc. roboratis statutis etc. cetei.s-

que contrariis non obstantibus quibuscunque, cum clausulis necessariis et

oportunis.

Concessinri ut petituiin presentia domini nostri pape. P. Salem.

1 1477 Dcc. 2. - 1477 Aug. 27.
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Et de ipsis tribus beneficiis vt prefertur \

Et cum dispensatione predicta ad vitam j
Et cum absolutione ad effectum presentem f Concessum
Et quod non obstantes omnes habeantur pro expressis
Et quod major specificatio (?) omnium premissorum ac valoris ļ P« Salerni.

fructuum et aliorum necessariorum fieri possit in confectione \
literarum,

Datum Rome apud Sanctum Petrum, septimo idus Novembris anno decimo.

798 fol. 175 Reval. 11. kl. Jan. a. 10 (1480 Dec. 22).
— — 190-rv Reval. Osil. 18. kl. Jan. a. 10 (1480 Dec. 15).
—

— 274-v — 275-r Rigen. Prid. non. Jan. a. 10 (1481 Jan. 4).

799 fol. 15-v Osil. Rigen. 6 id. Jan. a. 10 (1481 Jan. 8).
— — 46-rv Reval. 3. kal. Jan. a. 10 (1480 Dec. 30).
— — 122-v Reval. Prid. non. Jan. a. 10 (1481 Jan. 4).

— 170-v Osil. Reval. 7. kl. Febr. a. 10 (1481 Jan. 26).
— — 217-v Rigen. 8. kl. Fbr. a. 10 (1481 Jan. 25).

800 fol. 140-v—141-r Revaliensis (1481 ?).
802 fol. 94-rv Reval. Osil. Id. Febr. a. 10 (1481 Febr. 13).
804 fol. 156 Reval. 4. id. Nov. a. 11 (1481 Nov. 10).
— — 181-v Rigen. 8. kl. Nov. a. 11 (1481 Oct. 25).

806 fol. 299 Rigen. 4. kal. Febr. a. 11 (1481 Jan. 29).
807 fol. 71 Rigen. Kl. Febr. a. 11 (1481 Febr. 1).
— — 104-v Rigen. Non. Febr. a. 11 (1481 Febr. 5).

— 109 Rigen Prid. id. Febr. a. 11 (1481 Fbr. 12).
808 fol. 18-rv Warmien. 6. non Marcii a. 11 (1482 März 2).
— — 29-rv Rigen. 3. kl. Maii a. 11 (1482 Apr. 29).